
Zarządzenie Nr 61/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 18 lutego 2011r.

1/1

ZARZĄDZENIE NR 61/2011

Burmistrza Obornik

z dnia 18 lutego 2011r.

w sprawie: likwidacji kasy Urzędu Miejskiego.

Na podstawie art. 33 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzam z dniem 31 marca 2011r.likwidację kasy Urzędu Miejskiego. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Oborniki. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


